[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024

    № 197
О включении имущества в казну муниципального образования
«Колпашевское городское поселение» и передаче в оперативное управление
 Администрации Колпашевского городского поселения, в хозяйственное ведение
муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский водоканал»,
в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Имущество»

В соответствии со статьями 10, 12, 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании муниципальных контрактов №10 от 18 января 2024 года, №12 от 19 января 2024 года, №15 от 01 февраля 2024 года, №17 от 06 февраля 2024 года, №23 от 25 марта 2024 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в оперативное управление Администрации Колпашевского городского поселения для дальнейшего использования по назначению имущество согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
3. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское  поселение» в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Колпашевский  водоканал» для дальнейшего использования  по назначению имущество согласно  приложению № 3.
4. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Имущество»  для дальнейшего использования по назначению имущество согласно приложению №4.
5. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» в установленный срок провести мероприятия, указанные в пунктах 1,2,3,4 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
7. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	 А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение № 1 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 09.04.2024 № 197
Перечень имущества
подлежащего включению в казну
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма
(руб.)

	1
	Всасывающий рукав класс «В» - 150 (группа «1») в сборе с двумя ГРВ - 150
	2
	31900,00

	2
	Аккумулятор BARS SILVER 190 болт
	2
	37980,00

	3
	ИБП Hider Control HPS30-0312N
	1
	19000,00

	4
	ИБП APC Easy UPS BV650I-GR 650VA
	2
	20000,00

	5
	ИБП Back-UPS cs 500VA/300W 230V BK500-RS
	1
	17500,00

	6
	Аккумулятор UNIKUM 60
	1
	5130,00

	7
	Туалет  деревянный «Теремок»
	1
	12000,00

	                                                                                                     Итого:
	143510,00

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от  09.04.2024  № 197
Перечень имущества  подлежащего передаче в оперативное управление
 Администрации Колпашевского городского поселения
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма
(руб.)

	1
	ИБП Hider Control HPS30-0312N
	1
	19000,00

	2
	Аккумулятор UNIKUM 60
	1
	5130,00

	3
	Всасывающий рукав класс «В» - 150 (группа «1») в сборе с двумя ГРВ - 150
	2
	31900,00

	4
	Туалет  деревянный «Теремок»
	1
	12000,00

	                                                                                                     Итого:
	68030,00

Приложение № 3 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 09.04.2024 № 197
Перечень имущества  подлежащего передаче
в  хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию
«Колпашевский  водоканал»
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма
(руб.)

	1
	Аккумулятор BARS SILVER 190 болт
	2
	37980,00

	                                                                                                     Итого:
	37980,00

Приложение № 4 к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
 от 09.04.2024 № 197
Перечень имущества  подлежащего передаче
в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Имущество»
	№
п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма
(руб.)

	1
	ИБП APC Easy UPS BV650I-GR 650VA
	2
	20000,00

	2
	ИБП Back-UPS cs 500VA/300W 230V BK500-RS
	1
	17500,00

	                                                                                                     Итого:
	37500,00